PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO.
RUA DO CAFE N° 649 — TEL:(017)3567 1206- CEP:15825-000-
CPNJ 45.127.248/0001-56 - PARAISO-SP-.

HOMOLOGAGAO DOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADON®. 02/2017

A Prefeitura Municipal de Paraiso, Estado de S&o Paulo, nos termos da legislagéo vigente torna publico a

Homologagao dos Inscritos para o Processo Seletivo Simplificado n® 02/2017:

Nome RG Fungao

ADRIANA DA SILVA GOMES 562154504 Inspetor de Alunos
ADRIANA PIRONI 41456730 Inspetor de Alunos
ADRIANA ROSA CAROSIO 412369825 Inspetor de Alunos
ADRIANA SANTANA 455749024 Inspetor de Alunos
ALIF HENRIQUE GIUS FREITAS 451343323 Inspetor de Alunos
ALINE APARECIDA DIAS 455753295 Inspetor de Alunos
AMANDA GARCIA COELHO 428111208 Inspetor de Alunos
AMANDA MORO DA SILVA 498221106 Inspetor de Alunos
ANA MARIA RAIMUNDO DA SILVA 222392204 Inspetor de Alunos
ANDREIA CRISTINA VICENTE 455755620 Inspetor de Alunos
ANDREZA PARRA MENDES DE OLIVEIRA 290313909 Inspetor de Alunos
ANNA CAROLINA BULGARELLI 49.822.406-5 Inspetor de Alunos
BARBARA AMARO BERTOM 53420874-5 Inspetor de Alunos
BEATRIZ CRISTINA DE LIMA SILVA 569053778 Inspetor de Alunos
BRUNA APARECIDA GOMES 496309481 Inspetor de Alunos
CARLA CRISTINA DA SILVA BRAGA 49654004x Inspetor de Alunos
CATIANA CRISTINA THOMAZ 403600364 Inspetor de Alunos
CELIA DA NATIVIDADE MARQUES 451162481 Inspetor de Alunos
CLAUDIA KAROLINY ALBUQUERQUE 53.420.884-8 Inspetor de Alunos
DANIELE SALGADO DA COSTA 497262769 Inspetor de Alunos
DEISE ESTELA FRANCHINI 298042381 Inspetor de Alunos
ELISANGELA RAMPAZZ0O ROCHA 351618624 Inspetor de Alunos
ELIZETE RENATA ROCHA DE OOIVEIRA 236444104 Inspetor de Alunos
ELOANA CRISTINA PAULINO 44.706.625-0 Inspetor de Alunos
ESTER BATISTA MACEDO 476050297 Inspetor de Alunos
FABIO ALGUSTO ARAUJO 40359988x Inspetor de Alunos
FABRICIO LUAN COELHO 539559052 Inspetor de Alunos
FERNANDA CARLA RODRIGUES 474563944 Inspetor de Alunos
GABRIELA BERNAL 50.380.809-X Inspetor de Alunos
GIOVANNI HENRIQUE NUNES DE OLIVEIRA 432101317 Inspetor de Alunos
HALLANA APARECIDA DE ANDRADE 49.890.595-0 Inspetor de Alunos
ISABELA DE FATIMA RICCI 531404675 Inspetor de Alunos
JESSICA PERPETUA COUTINHO 477449499 Inspetor de Alunos
JOAO CARLOS DE PAULO 45576680 Inspetor de Alunos
JOAO VITOR BARBOZA 451344923 Inspetor de Alunos



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO.

RUA DO CAFE N° 649 — TEL:(017)3567 1206- CEP:15825-000-

CPNJ 45.127.248/0001-56 - PARAISO-SP-.

JOICE ELOISA CAROSIO
JOICE GARCIA

JOSE CICERO DO NASCIMENTO
KATIANA FERNANDA VERONEZE
KATIANE PEREIRA SOUZA

LAISLOREN SOARES OZORIO

LETICIA

LIDIANE MARA PEREIRA

LUANA FLAVIA DE CAMPOS

LUARA FERNANDA DA SILVA

LUIZ AUGUSTO LAPOLA GABRIEL
MAIZA GOMES DE ALMEIDA
MARCELA QUIAROTI

MARCIEL QUIAROTI

MARCOS GOMES DE ALMEIDA
MARIA DA CONCEIAO SOUZA

MARIA EDUADA SILVA DE LIMA
MARIA 1ZABEL LOURENCO DOS REIS
MARIA LUCIENE MORAIS MARQUES
MARIANA APARECIDA SOMMER
MARIANA SANTOS MARTIN
MARIANA STEFAN

MARIANA VERONEZI

MARILENE ARAUJO SANTANA
MARYNA BENADUCCI

MONISE ELAINE PEREIRA SARTOR
NATALIA FERNANDES

PATRICIA

PRISCILA DA SILVA MANHOLER
RAFAELA PAMELA DA SILVIA PIMENTA
RAILA MARIA HENRIQUE DE ANDRADE
RAYANE FERREIRA TAVARES

RENATA VIDOTTI PEREIRA

RICARDO APARECIDO TURIN

ROBSON KENEDY MENDES

ROGERIO FRANCISCO DA SILVA
ROSANGELA APARECIDA COSTA PINTO
ROSEMEIRE PEREIRA DE OLIVEIRA
ROSIANE DE FATIMA JACON SOUZA
SELMA FERNANDA GONCALVES
SHEILA CRISTINA PRATES ONORIO
SIDNEA APARECIDA BONINI

SIMONI FRANCHINI BERTOZZI
TAHIANE ALBERGUINE

TATIANA APARECIDA LANCA CORREIA

412366642
558155923
298437636
475993111
417238605

412371650
415108329
47744966
539559131
438316721
445592175
412363495
496231510
498205861
12115447
56.406.237-6
48.015.923-3
3928746
44.559.261-8
432584985
412365856
489229499
410133917
351618855
41236773-7
485849549
41236928x
463.818.06-4
415649584
498203189
536392973
49.794.587-3
45254199-2
45.119.617-x
217231032
45.577.249.6
321358764
326341468
333636429
377082193
455777421
222397342
412367312
41236816X
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TATIANI CRISTINA BERNARDO DO NASCIMENTO

TATIANI ZANESCO

THAINA DA COSTA CARMOSINO
VANILDE PEREIRA
WELLINHGON

YEDA LOMBARDI CASSEB

MOISES CUSTODIO

ADAUTO MARQUES VALLIM

ADNEI DE SOUZA

ADRIANA PAULA MIRANDA

ADRIANO DONIZETE DOS SANTOS
ADRIANO PATROCINIO DOS SANTOS
AGUINALDO JORGE DE SANTANA
ANTONIO

BENEDITO GONCALVES DE OLIVERIA
CARLOS

CARLOS CESAR DE ARAUIJO

CELIO GOMES VALENCIO

DHIONE HENRIQUE ROSSINI

DIOGO FELISBINO DIAS

EDER CARLOS APARECIDO DE BORTOLO
EDER JOSE DA SILVA GONCALVES JUNIOR

EDNEIA MARIA BERNARDO DA SILVA ANDRADE

GEREMIAS BRAGA PEREIRA

GILMAR ALBERGUINI

ISRAEL APARECIDO FLOR

JAIR FABIO

JOAO EDUARDO ZANCHETA

JOHN LENON JACOB

JOSE FRANCISCO SILVA DE LIMA

JOSE RONALDO FERNANDES

JULIAN GUSTAVO DE SOUZA ROSINHA
LEANDRO GOCNALVES FRANCA

LUCI APARECIDA DE ANDRADE DE SOUZA
LUIZ

LUIZ RONALDO PEIXOTO

MAIRTON ALBERGUINE

MARCELO

MARCIO ANTONIO DE AGUIAR AGOSTINETTO
MARCIO JOSE BIANCHINI

MARCOS ANTONIO MARIANO
MATEUS TRASSI RIZZO

MAURICIO MARTIN

NELSON ALEXANDRE DA SILVA

412368171
329203794
507431777
246837615
562633261

16393754-0
4190973
283763723
306709612
28426590
421820433
29031442-2
8480439
242457149
18098106
18880061x
25009599-3
489371632
306708383
280769349
26.823.942-3
266458191
306708346
169265481
18807847
18486215
483768820
489388863
2604366
21.243.338
22.073.210-3
471715529
18.098.877
10342693
412363902
13978816
41236305_7
340094412
363442819
243205521
434154489
262449390
33800266

Inspetor de Alunos
Inspetor de Alunos
Inspetor de Alunos
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Inspetor de Alunos
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REGINA DE CASSIA MARTINS DE OLIVEIRA 324796389 Motorista
REGINALDO APARECIDO NUNES 412363604 Motorista
REGINALDO PEREIRA DA SILVA 19960151 Motorista
RICARDO ALEXANDRE BULGARELLI 346674608 Motorista
RICARDO RUSASALEN 24234082-9 Motorista
ROBERTO HERMENEGILDO 42811439-8 Motorista
RODRIGO ALEXANDRE MARTINS 32920409 Motorista
RODRIGO LOPES COSTA 32.135.859-4 Motorista
SERGIO AUGUSTO MEDINA 32135672 x Motorista
SERGIO HENRIQUE DE ANDRADE 306708267 Motorista
VLADINEI RICARDO GALLO 16786998 Motorista
ADRIANA MIATELLO PERES MOREIRA 42811507X PEB I
ALINE DE OLIVEIRA 41628825x PEB I
ALINE FERNANDA ESTEVES SOMER 46.170.881-4 PEB I
ANDREZA PARRA MENDES DE OLIVEIRA 290313909 PEB I
ANGELICA FRANCISCA PINHEIRO DA SILVA 460398088 PEB I
ANTONIO FELIPE PEREIRA DA SILVA 501747813 PEB I
ARETUSA HELENA DE TOLEDO 307830676 PEB I
ARIELE FERNANDA 495841079 PEB I
BRENDA 442326063 PEB I
BRUNO AFONSO DOS SANTOS PAVANI 447334785 PEB I
DAIANE ROBERTA PAVANI 46.172.109-0 PEB I
DANIELE FLAVIA GARCIA BUTARELO CATELAN 27195363-9 PEB I
DEISE DAIANA DE OLIVEIRA 41723953-1 PEB I
ELISANGELA LUCHINI ANGELO SACOMANI 238526562 PEB I
ELISANGELA MOURA ALVES 290314100 PEB I
ELIZA HELENA CAROZIO SOMMER 41.723.579-3 PEB I
ELIZETE APARECIDA PEROSSI 180992120 PEB I
JANAINA DA SILVA LOBO PAVAN 412364773 PEB I
JESSICA ROCHA DE JESUS 417238228 PEB I
JOCIANE NUNES PEREIRA COELHO 489719958 PEB I
JULIANA GALHARDI 417234995 PEB I
LARA MELUZZO DE ANDRADE 476009510 PEB I
LETICIA DE OLIVEIRA BASILIO 45.143.988-0 PEB I
LUCIANA FABIO STEFEN 304049487 PEB I
LUCILENE MARIA DOMINGOS 329194628 PEB I
LUCIMAR PERPETUA ALVES DA SILVA GARCIA 258500116 PEB I
MARCIA PERPETUA VAROLO 23-566-569-1 PEB I
MARIA DA GRACA DOS REIS 11228929-0 PEB I
MARIELE DE CAMPOS 47.959.180-5 PEB I
MARINA SCOMBATTI GARCIA 41760239-X PEB I
MARLI 21243390 PEB I
MICHELE APARECIDA MARJIOTI ANCELMO 447261654 PEB I
MICHELLE CRISTINA ARANHA CARDOZO 43034269X PEB I
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NATALIA GIL MARTINS FENERICH
PAULA CRISTINA NUNES

RENATA CRISTINA BONHIN ISEPAN
RODRIGO ANTONIO PAULINO
SILVIA ELENA AMARO BERTOM
SIMONE ALICE DA SILVA

VALERIA APARECIDA FENERICH
VALQUIRIA DE CAMPOS RIBAS
VILMA PINHEIRO DA COSTA

ALINE FERNANDA ESTEVES SOMER
ANALICE DE PAULA E SILVA

DEBORA DIONELE BREFERE CASSOLI
LEIA VALZACCHI DE CAMPOS

BRUNO AFONSO DOS SANTOS PAVANI
ELIANA RANGEL MARQUES

LUCAS COTRIN DA SILVA

LUCAS COTRIN DA SILVA

VANUSA SOARES BRITO

ALEXANDRE CAVICHIOLI
ALINE RUTH FUMAN
FRANCIELE TEIXEIRA
GABRIELA PEREIRA PENA
HELIO JOSE BRAGA
JAQUELINE CRISTINA ZUCCHI
JULIANA MARIA DE MORAES
JULIANA VIDOTTI

RENATO CABRAL FILHO
SERGIO RICARDO PUTTI
VALERIA APARECIDA DE SOUZA FAGUNDES

LUIZ GUILHERME SABION SALVADOR
MARCOS APARECIDO VALENTIN
RODRIGO APARECIDO CAPARROS VIZENTINI

GUSTAVO HENRIQUE COELHO BALBI
ISABEL CRISTINA GISSE RAINHO

PAMELA APARECIDA RIBEIRO PINELLI

AMANDA COUTO
BEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA

290316601
300862520
335673399
48.533.882-8
2423403-3
441668483
18.695.125-5
454371457
25611039-6

46.170.881-4
M3852853

406204135
28294283-X

447334785
123483086
43.235.672-1
43.235.672-1
474567631

25128016-0
489816903
481799059
33909999_9
426687486
47140949-2
40.360.244-0
45.575.594-2
445592515
219123986
477470944

41.803.831-4
19.874.585-0
1762479506

293766939
18.095.978-5

39.776.788-2

428111853
49.890.971-2
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PEB |

PEB |

PEB |

PEB |

PEB |

PEB |

PEB |
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PEB Il - AEE
PEB Il - AEE
PEB Il - Artes
PEB Il - Artes
PEB Il - Ciéncias
PEB Il - Ciéncias
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PEB Il - Ciéncias
PEB Il - Ciéncias

PEB Il - Educagdo Fisica
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PEB Il - Educagdo Fisica
PEB Il - Educagdo Fisica
PEB Il - Educagdo Fisica
PEB Il - Educagdo Fisica
PEB Il - Educagdo Fisica
PEB Il - Educagdo Fisica

PEB Il - Geografia
PEB Il - Geografia
PEB Il - Geografia

PEB Il - Histdria
PEB Il - Histdria
PEB Il - Inglés

PEB Il - Lingua Portuguesa
PEB Il - Lingua Portuguesa
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BEATRIZ SANTOS DE OLIVEIRA
ELAINE PALMIRA VIDOTTI
LAISLOREN SOARES OZORIO
LUIZA FERNANDA OLIVATI UEZU
MICHAEL DOUGLAS SCHIAVON

AMANDA MOREIRA DE SOUZA SANTOS
APARECIDA HELENA

DIELY CRISTINA RODRIGUES DA SILVA
LARISSA CAROLINE BERTO

REGIANE DA NATIVIDADE MARQUES

SILMARA PEITL
WELINTON DANIEL BARBOSA

ANDREA SPERETTA

EDVANIA MARA CREPALDI

JOSE ANTONIO BRAMBATTI

JOYCE HELENA PAULELA MACHADO
LUCIANA FABIO STEFEN
LUCIMARA DOS SANTOS BARBOZA
NATALIA GIL MARTINS FENERICH
REGINA MARIA COLLA

RENATA CRISTINA BONHIN ISEPAN
RENATA FRANCISCA PUTTI

ROSELI APARECIDA LIBORIO
ROSELI ROCHA BRAGA BEZERRA
SARA RAQUEL GIMENES

SILVIA ELENA AMARO BERTOM
VILMA PINHEIRO DA COSTA

49.890.971-2
412369886

408250410
496445960

498234824
455788777
47018145x
498910568
445437819

23644462-1
411224840

25.126.395-2
44.559.230-8
9217042
266456613
304049487
280765538
290316601
17.280.171
335673399
351618739
403602063
329204245
19334261
2423403-3
25611039-6

PEB Il - Lingua Portuguesa
PEB Il - Lingua Portuguesa
PEB Il — Lingua Portuguesa
PEB Il - Lingua Portuguesa
PEB Il - Lingua Portuguesa

PEB Il - Matematica
PEB Il - Matematica
PEB Il - Matematica
PEB Il - Matematica
PEB Il - Matematica

Professor de Musica
Professor de Musica

Professor Recreacionista
Professor Recreacionista
Professor Recreacionista
Professor Recreacionista
Professor Recreacionista
Professor Recreacionista
Professor Recreacionista
Professor Recreacionista
Professor Recreacionista
Professor Recreacionista
Professor Recreacionista
Professor Recreacionista
Professor Recreacionista
Professor Recreacionista
Professor Recreacionista

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PARAISO, 31 DEJANEIRO DE 2017.

WILSON CASSEB
Prefeito do Municipio




